ние, площадь 11,7 кв.м, распо-
ложенное по адресу: Тюменская 
область, Нижнетавдинский рай-
он, д. В. Грива, ул. Центральная, 
42, по эксп. - 1 этаж, пом. № 15. 
Целевое использование: оказа-
ние услуг телекоммуникацион-
ной связи.

Начальная цена арендной 
платы в месяц: 1348,42 (одна 
тысяча триста сорок восемь  
руб. 42 коп.), без учёта НДС.

Подробные технические ха-
рактеристики  имущества предо-
ставлены в конкурсной докумен-
тации.

Условия конкурса: цена до-
говора аренды имущества (раз-
мер арендной платы); срок 
аренды: по лоту № 1 – 11 (один-
надцать) месяцев, по лоту № 2